

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

งานโครงการซ่อมปรับปรุง และพัฒนา ทภ.2 ตามแผนสำรองประจำปีงบประมาณ 2566

โดยใช้กำลังพล และเครื่องมือช่างของหน่วย ช.พัน.3 พล.ร.3 ดำเนินการ

แนบท้ายหนังสือ ผพร.ทภ.2 ที่ กท 0482.027/..... ลง

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	CONSUMER UNIT 6 คู่สาย MAIN CB. 50 AT. 63AF. 2P. 10KA. AT 240/415 V.	ชุด	1	4,362	-	4,362	-	
2	กระจกเงาติดผนัง	ชุด	8	720	-	5,760	-	
3	กระจกพลาสติก 3 ชั้น (กระจก หิ้ง ราวแขวนผ้า)	ชุด	4	360	-	1,440	-	
4	กระดาดทราย เบอร์ 3	โหล	18	165	-	2,970	-	
5	กระเบื้องกรูผนังเซรามิค ขนาด 10"x16"	กล่อง	361	279	-	100,719	-	
6	กระเบื้องแกรนิตโต้ 24"x24"	กล่อง	7	460	-	3,220	-	
7	กระเบื้องพื้นเซรามิค ขนาด 12"x12"	กล่อง	330	265	-	87,450	-	
8	กล่องพักสายสี่เหลี่ยม ขนาด 4x2 สีเหลือง	ชุด	41	29	-	1,189	-	
9	กล่องพักสายสี่เหลี่ยม ขนาด 4x4 สีเหลือง	ชุด	25	49	-	1,225	-	
10	กลอนสแตนเลส ขนาด 6"	อัน	20	61	-	1,220	-	
11	ก๊อกรน้ำ ขนาด 1/2"	อัน	4	124	-	496	-	
12	ก๊อกฝักบัวอาบน้ำ	ชุด	6	630	-	3,780	-	
13	ก๊อกอ่างล้างหน้า	ชุด	8	1,362	-	10,896	-	
14	ก้ามปู PVC. สีเหลือง ขนาด 1/2" (แพ็ค 10 ชั้น)	ถุง	40	45	-	1,800	-	
15	ก้ามปู PVC. สีเหลือง ขนาด 3/8 นิ้ว (แพ็ค 10 ชั้น)	ถุง	14	26	-	364	-	
16	กาวทาท่อ PVC. ขนาด 250 กรัม	กป.	25	156	-	3,900	-	
17	ข้อต่อ 90° PVC. ขนาด 1/2"	อัน	39	4	-	156	-	
18	ข้อต่อ 90° PVC. ขนาด 2"	อัน	27	37	-	999	-	
19	ข้อต่อ 90° PVC. ขนาด 4"	อัน	10	217	-	2,170	-	
20	ข้อต่อตรง PVC. ขนาด 1/2"	อัน	29	4	-	116	-	
21	ข้อต่อตรง PVC. ขนาด 2"	อัน	25	26	-	650	-	
22	ข้อต่อตรง PVC. ขนาด 4"	อัน	7	124	-	868	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
23	ข้อต่อตรง PVC. สีเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว (แพ็ค 10 ชิ้น)	ถุง	24	75	-	1,800	-	
24	ข้อต่อตรง PVC. สีเหลือง ขนาด 3/8 นิ้ว (แพ็ค 10 ชิ้น)	ถุง	13	60	-	780	-	
25	ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด 1/2"	อัน	26	5	-	130	-	
26	ครอบโค้ง ครอบข้าง (Flashing) ชนิดไม่เคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.35 mm.	ม.	391	110	-	43,010	-	
27	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19x39x7 ซม.	ก้อน	821	6	-	4,926	-	
28	คอนกรีตบล็อกชนิดกันฝน ขนาด 19x39x7 ซม.	ก้อน	325	17	-	5,525	-	
29	คอนเน็คเตอร์ PVC. สีเหลือง ขนาด 1/2" (แพ็ค 10 ชิ้น)	ถุง	21	65	-	1,365	-	
30	เคมีโป้ว	กป.	41	439	-	17,999	-	
31	โคมไฟพาแนลไลท์ติดลอย LED 40 วัตต์	ชุด	28	1,625	-	45,500	-	
32	ชุดโคมตะแกรง พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 2x18 วัตต์ มีขาห้อย	ม้วน	15	1,498	-	22,470	-	
33	ชุดเต้ารับ 3 ขา 2 ช่อง ขาว	ชุด	10	260	-	2,600	-	
34	ชุดรางน๊อน พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 18 วัตต์	ชุด	5	299	-	1,495	-	
35	ชุดรางน๊อน พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 9 วัตต์	ชุด	4	239	-	956	-	
36	ชุดรางน๊อน พร้อมหลอด LED ขนาด 18 วัตต์	ชุด	20	250	-	5,000	-	
37	ชุดรางน๊อน พร้อมหลอด LED ขนาด 22 วัตต์	ชุด	30	320	-	9,600	-	
38	ชุดรางน๊อนพร้อมหลอด LED T8 ขนาด 9 วัตต์	ชุด	8	1,498	-	11,984	-	
39	ตะแกรงวางเมท ขนาด 20x20 ซม. หนา 4 มม.	ตร.ม.	608	36	-	21,888	-	
40	ตะปู ขนาด 2"	กก.	12	68	-	816	-	
41	ตะปู ขนาด 3"	กก.	25	68	-	1,700	-	
42	ตะปูคอนกรีต	กก.	2	120	-	240	-	
43	ตู้คอนซูมเมอร์ 4x63A มอก	ชุด	3	1,765	-	5,295	-	
44	ตู้คอนซูมเมอร์ 6x63A มอก.	ชุด	1	2,070	-	2,070	-	
45	เต้ารับ 3 ขา 2 ช่อง	อัน	16	139	-	2,224	-	
46	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาดความจุ 1,600 ลิตร	ชุด	2	11,323	-	22,646	-	
47	ถาดรองทาสี	อัน	50	140	-	7,000	-	
48	ถุงมือผ้า	โหล	8	140	-	1,120	-	
49	โถส้วมนั่งราบชนิดมีถังพักน้ำ	ชุด	10	2,990	-	29,900	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
50	โถส้วมนั่งราบชนิดมีถังพักน้ำ	ชุด	8	6,286	-	50,288	-	
51	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	6	560	-	3,360	-	
52	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	175	495	-	86,625	-	
53	ท่อ PVC. ขนาด 1/2" ยาว 4 ม. ชั้น 13.5	ท่อน	63	65	-	4,095	-	
54	ท่อ PVC. ขนาด 2" ยาว 4 ม. ชั้น 8.5	ท่อน	40	250	-	10,000	-	
55	ท่อ PVC. ขนาด 4" ยาว 4 ม. ชั้น 8.5	ท่อน	22	880	-	19,360	-	
56	ท่อ PVC. ร้อยสายไฟฟ้า สีเหลือง ขนาด 1/2" ยาว 4 ม.	เส้น	46	87	-	4,002	-	
57	ท่อ PVC. ร้อยสายไฟฟ้า สีเหลือง ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 4 เมตร	เส้น	40	49	-	1,960	-	
58	ทับเชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 15x400x1.6 ซม.	แผ่น	37	350	-	12,950	-	
59	ที่กดสบู่เหลว	ชุด	2	340	-	680	-	
60	ที่ปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	ชุด	6	1,844	-	11,064	-	
61	ที่ปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	ชุด	4	6,034	-	24,136	-	
62	ที่ใส่กระดาษ	ชุด	8	1,866	-	14,928	-	
63	ที่ใส่สบู่	ชุด	6	675	-	4,050	-	
64	เทปพันสายไฟ	ม้วน	47	29	-	1,363	-	
65	น้ำมันสน	ปี๊บ	30	855	-	25,650	-	
66	บล๊อคลอย	ชุด	41	20	-	820	-	
67	บานพับ ขนาด 6" (เหล็กชุบ)	อัน	40	325	-	13,000	-	
68	บานพับสแตนเลส 4"x3" (PACK4)	ชุด	10	324	-	3,240	-	
69	ใบเจียร์เหล็ก ขนาด 4"	ใบ	37	69	-	2,553	-	
70	ใบตัดคอนกรีต ขนาด 4"	ใบ	9	320	-	2,880	-	
71	ใบตัดเหล็ก ขนาด Ø 14"	ใบ	52	110	-	5,720	-	
72	ใบเลื่อยวงเดือน ขนาด Ø 7"	ใบ	14	225	-	3,150	-	
73	ปูนกาวตราตุ๊กแก (25 กก.)	ถุง	223	205	-	45,715	-	
74	ปูนซีเมนต์ตราเสือหรือเทียบเท่า	ถุง	1,571	170	-	267,070	-	
75	ปูนยาแนว	กก.	170	27	-	4,590	-	
76	ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	กล่อง	147	460	-	67,620	-	
77	แปรงทาสี ขนาด 2"	อัน	52	25	-	1,300	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
78	แปรงทาสี ขนาด 3"	อัน	57	35	-	1,995	-	
79	แป้สำเร็จรูปเหล็กชุบกำลาไนซ์ หนา 0.55 ความยาว 4ม.	ท่อน	31	243	-	7,533	-	
80	ผนังห้องน้ำพาดิชั้น	ชุด	8	26,941	-	215,528	-	
81	แผงกั้นโถปัสสาวะชาย	ชุด	2	3,123	-	6,246	-	
82	แผ่นสแตนเลส เกรด 304 หนา 3 มม.	ตร.ม.	72	5,639	-	406,008	-	
83	แผ่นเหล็กปิดจั่ว ขนาด 4'x8' หนา 3 มม.	แผ่น	25	2,323	-	58,075	-	
84	ฝักบัวอาบน้ำ	ชุด	4	1,672	-	6,688	-	
85	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	ชุด	12	350	-	4,200	-	
86	ปลั้ววาล์วโถปัสสาวะชาย	ชุด	4	2,004	-	8,016	-	
87	ฟองน้ำ	แผ่น	216	5	-	1,080	-	
88	มือจับ ขนาด 4"	อัน	20	27	-	540	-	
89	มุ้งลวดหน้าต่าง ขนาด 0.70x1.10 ม.	ชุด	5	749	-	3,745	-	
90	ไม้เชิงชายพร้อมทับเชิงชายสำเร็จรูป (วันพีช) ขนาด 23x300x2.4 ซม.	แผ่น	47	478	-	22,466	-	
91	ไม้เชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 20x400x1.6 ซม.	แผ่น	51	440	-	22,440	-	
92	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4 ม.	ท่อน	80	340	-	27,200	-	
93	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x6" ยาว 4 ม.	ท่อน	85	564	-	47,940	-	
94	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x6" ยาว 4 ม.	ท่อน	15	1,295	-	19,425	-	
95	ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1" x 6" ยาว 4 ม. (ไม้กระบาก)	ท่อน	8	457	-	3,656	-	
96	ไม้ยูคา ขนาด 2"-3" ยาว 4 ม.	ท่อน	40	34	-	1,360	-	
97	ยางมะตอยชนิดต้มพร้อมถัง ขนาด 20 ลิตร.	ถัง	1	1,431	-	1,431	-	
98	รางระบายน้ำสแตนเลส ขนาด 3"	ม.	24	706	-	16,944	-	
99	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	ห่อ	24	142	-	3,408	-	
100	ลวดเชื่อม ขนาด 3.2 มม.	ห่อ	15	307	-	4,605	-	
101	ลวดตาข่ายถัก 2"x2"	ม้วน	6	2,118	-	12,708	-	
102	ลวดผูกเหล็ก	กก.	10	97	-	970	-	
103	ล้อยเหล็ก V ร่องล้อสำหรับประตูหนัก	ชุด	10	1,148	-	11,480	-	
104	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10"	อัน	46	97	-	4,462	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
105	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4"	อัน	25	125	-	3,125	-	
106	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 7"	อัน	19	68	-	1,292	-	
107	ลูกบิดประตูหัวกลมสแตนเลส	ชุด	10	218	-	2,180	-	
108	วงกบพร้อมบานประตู U-PVC ขนาด 0.70x1.80 ม. (ประตูห้องน้ำ)	ชุด	10	3,916	-	39,160	-	
109	วงกบพร้อมประตูบานสวิงคู่+บานปิดตาย ขนาด 2.00x1.80 ม.	ชุด	2	19,260	-	38,520	-	
110	สกรูเกลียว เบอร์ 7 ยาว 1"	กล่อง	10	105	-	1,050	-	
111	สกรูเกลียวปลายสว่าน ขนาด 16 มม.	ตัว	170	2	-	340	-	
112	สกรูปลายสว่านหัวคว้านมีปีก ขนาด 1 1/2"	กล่อง	4	250	-	1,000	-	
113	สกรูยิงแผ่นเหล็กรีดลอน PU FOAM 12-14x75 มม สีซิงค์	ตัว	7,742	4	-	30,968	-	
114	สวิตช์ 1	ชุด	8	59	-	472	-	
115	สวิตช์ 1 ทาง 2 สวิตช์	ชุด	37	120	-	4,440	-	
116	สาย THW - A ขนาด 25 ตร.มม.	ม้วน	2	2,279	-	4,558	-	
117	สาย THW 1X10 ตร.มม. ยาว 10 ม.	ม้วน	2	1,531	-	3,062	-	
118	สาย THW. ขนาด 1.5 ตร.มม.	ม้วน	9	947	-	8,523	-	
119	สาย THW. ขนาด 2.5 ตร.มม.	ม้วน	8	985	-	7,880	-	
120	สาย THW. ขนาด 4 ตร.มม.	ม้วน	8	1,770	-	14,160	-	
121	สายฉีดยา	ชุด	10	499	-	4,990	-	
122	สายฉีดยา	ชุด	8	686	-	5,488	-	
123	สายไฟฟ้า THW. ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	ม้วน	2	947	-	1,894	-	
124	สายไฟฟ้า VAF. ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	ม้วน	2	1,510	-	3,020	-	
125	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ชนิดด้าน (Acrylic Emulsion) ตรา ที โอ เอ (E 100) หรือเทียบเท่า	ถัง	51	3,220	-	164,220	-	
126	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน (Acrylic Emulsion) ตรา ที โอ เอ (E 100) หรือเทียบเท่า	ถัง	32	2,655	-	84,960	-	
127	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา (Alkyd Enamel) ตรา ที โอ เอ หรือเทียบเท่า	แกลลอน	28	823	-	23,044	-	
128	สีน้ำมันทาเหล็ก	แกลลอน	14	500	-	7,000	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
129	สีรองพื้นกันสนิม ตรา ที โอ เอ หรือเทียบเท่า	ถัง	20	2,020	-	40,400	-	
130	สีรองพื้นปูนเก่า	ถัง	12	3,040	-	36,480	-	
131	เสา ค.ส.ล. ขนาด 4"x4" ยาว 3.00 ม.	ต้น	2	740	-	1,480	-	
132	หน้ากาก ขนาด 2 ช่อง	อัน	40	30	-	1,200	-	
133	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (อลูซิงค์) หนา 0.35 มม. ติดฉนวน PU FOAM	ตร.ม.	476	437	-	208,012	-	
134	หลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet) ไม่เคลือบสีหนา 0.35 mm.	ตร.ม.	1,152	258	-	297,216	-	
135	หิ้งวางของเซรามิก	ชุด	6	515	-	3,090	-	
136	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	112	725	-	81,200	-	
137	เหล็ก [] 2"x2" ยาว 6 ม. หนา 2.3 มม.	ท่อน	17	1,065	-	18,105	-	
138	เหล็ก [100x50x20x3.2 มม.	ท่อน	42	1,269	-	53,298	-	
139	เหล็ก [125x50x20x2.3 มม.	ท่อน	4	994	-	3,976	-	
140	เหล็ก [75x45x15x2.3 มม.	ท่อน	15	765	-	11,475	-	
141	เหล็ก L 50x50x4 มม.	ท่อน	57	672	-	38,304	-	
142	เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2"x1 1/2" หนา 2 มม.	ท่อน	12	603	-	7,236	-	
143	เหล็กแบน ขนาด 50x5 มม.	เส้น	577	615	-	354,855	-	
144	เหล็กแผ่นดำ 5 มม. 4x8 ฟุต	แผ่น	10	5,183	-	51,830	-	
145	เหล็กแผ่นดำ ขนาด 4x8 ฟุต หนา 6 มม.	แผ่น	3	4,133	-	12,399	-	
146	เหล็กเส้นกลม SR.24 Ø 6 มม.	เส้น	85	69	-	5,865	-	
147	เหล็กเส้นกลม SR.24 Ø 9 มม.	เส้น	79	150	-	11,850	-	
148	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก. 15 มม.	เส้น	32	428	-	13,696	-	
149	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนังเคลือบขาว	ชุด	4	1,720	-	6,880	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
150	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนังเคลือบขาว	ชุด	2	3,813	-	7,626	-	
151	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนังเคลือบขาว	ชุด	6	3,563	-	21,378	-	
152	เอ็นจ๊ับระดับ	ม้วน	50	29	-	1,450	-	
รวม 152 รายการ		เป็นเงินทั้งสิ้น				3,862,754	-	

ตัวอักษร (สามล้านแปดแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 60 วัน
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่อง
ของสิ่งของ 3 เดือน

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(รัตน์พงศ์ บัตรจตุรัส)

ฝพธ.ทภ.2